
- 1 -

救急診療の休診及び面会等院内立入制限について（協力依頼）

１０月２３日（日）に当院の受変電設備の精密検査を実施するため、全館停

電を行います。当日は非常用電源のみとなり、ＣＴ装置をはじめとするほとん

どの医療機器が使用できません。救急診療業務は午前８時３０分から午後５時

まで休診、入院患者面会等の院内立入を制限（お断り）とさせていただきます。

皆様には、大変御迷惑をお掛けしますが、御理解と御協力を賜りますようお

願い申し上げます。

◆救急診療の休診及び院内立入を制限する日時

平成２８年１０月２３日（日）午前８時３０分から午後５時まで


